
RESERVERAD

REF. JAV37060

1 150 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

6
Sovrum  

3
Badrum  

309m²
Planlösning  

2.495m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna vackra fastighet belägen på Montgo-berget i Javea
har renoverats till en hög standard och erbjuder gott om
utrymme i kombination med fantastisk utsikt. Turistlicens
finns.

Huvudvåningen i detta hem har två stora sovrum, båda med utsikt över poolen. Ett
familjebadrum som har ett nymonterat badkar som enkelt kan tas bort då
duschkabinen har bevarats undertill. Det stora och ljusa köket har utsikt upp till det
magnifika Montgo-berget och har ett extra grovkök som har gott om förvaring och en
inbyggd tvättmaskin/torktumlare. Den rymliga matsalen har en nybyggd hylla med
extra förvaring och följer med runt in i vardagsrummet i öppen planlösning med
öppen spis och utsikt över dal och trädgård. Trappan ger tillgång till det stora
sovrummet och det egna badrummet, med en privat terrass som också har
spektakulär utsikt.

Utanför vardagsrummet finns ett lekrum för barn och ett stort kontor/solrum som
kan användas på många sätt. Det huvudsakliga vardagsrummet är extremt ljust med
mycket naturligt ljus på grund av den interna uteplatsen som kan nås via två separata
dörrar.

Det finns också ytterligare en lägenhet med tre sovrum nedanför med fri tillgång och
ett stort badrum med fristående badkar och duschkabin. Ett stort
vardagsrum/matsal/kök avslutar lägenheten och huset har också en turistlicens som
gör att huset kan hyras och det har tidigare framgångsrikt hyrts ut som fritidshus. Det
finns också olika butikslokaler som kan ändras och som har extra åtkomst utifrån.

Trädgården ligger på en enorm tomt på 2 495 kvm med mogna bårder och en stor
mängd gräs som underhålls av ett automatiserat bevattningssystem med vatten från
en brunn. Den stora poolen förbises av det fantastiska Montgo-berget och är en oas
av lugn under sommarmånaderna. Trädgården har också två, stora däckade ytor för
sittplatser och en stor dubbel carport.

lucasfox.se/go/jav37060

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Turistlicens,
Solpaneler, Renoverad, Luftkonditionering,
Förråd, Dubbla fönster
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Fastigheten nås via en elektrisk grind och huset har även solpaneler som håller
elkostnaderna till ett minimum. Fastigheten har även golvvärme på alla plan samt
nymonterade, aluminiuminramade, tvåglasfönster på huvud- och övervåningen. Alla
sovrum och de huvudsakliga vardagsrummen har nyligen monterade
luftkonditioneringsenheter som kan styras via en app. Det finns även fiberoptisk
internetuppkoppling i området och både huset och trädgårdarna är mycket privata
och fridfulla.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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